“ Quid prodeunt rudes, parumque exerciti?

“ Cur non ad unguem potius, & primarii?”

Durum est utrinque sic premi—verum tamen
Si uterque in extrema, vagus æque, abces-
serit,

Hæc nostra quæ via media est—recta est via.

Sed est periculum aliud—notatur forsitan

Si vularum, syllabarumque ad hæc—

Hic saltem acumen reprimat solertia,
Parcat tenellis;—sic, ubi fas est, micet

Inter Batavos, atque Germanos, facis
Instar—criticus est omnium criticissimus!

Ridemus hæc—tamen est quod urit
Doletque—quod—Spes admittit atque opes fi-
mul maxime.

At, at, quis ille est, quem procul subfelliis
Latentem in ultimis, et obliquum noto?

Illum esse credo, cujus invidiam, prius
Et sensimus, rursusque sensuri sumus,

Erroribus puerulorum qui nunc fedet
Inhians, velaturus mali quodcumque sit

In publicas chartas, et omnia tetricè
Rodenda, fatiis traditurus, et invidis—

At si quid ingenii excolendi gratia
Et obsequentes legibus loci, egimus,

Id adeo amaris degravatum iri jocos
Obnoxium plebique despiciatui

Merito queramur — noxium est — injurium
est—

At vos—quibus cordi est juvenus libera,
Solamini timidos, fecundate in loco

Si quid meruimus—sin minus—

Veniam Date.

*Auctore H. VINCENT, D. D. Sub-Almoner
Sub-Master, Rector of one of the Lombard
street Churches, &c.*

E P I L O G U S.

Ad TER. PHORM.

SCHOL. WESTMONAST. ALUM.

*Demipho, Chremes, Phormio, Nauffiyata, Geta,
Hegio, Cratinus, Crito.*

Geta.

HEI! Quenam hæc est turba! Novo coeunte
Senatu,

Nimirum plebs est Attica sana parum!

Nistra magna tribu lis est quis rite petivit,
Vitam quo lis est hæc dirimenda modo.

Dem.

Parcite, sex menses hoc saxum volvo, mihi que
Et vobis, quamvis expedit ire mora

Jam tædet, properate precor.

Crito.

Properabo, sed hercle,

Res hodie coram est seria, Dives hic est.

Fratres appello, primum hoc, quo discite vico
Quo Suffragator nomine, quove die.

Hegio.

Quo vico? quo quæro die—(Crito.) Id rogo—
(Heg.) sexto eo

Et sexagesimo, hoc nomine Stilpho—(Crito.)

Quid est?

Heg.

Stilpho inquam—(Crito) Stilpho—non isto no-
mine quisquam.

Q. Q. 2

Chrem.

Chrem.

Errorum in vestris, suspicor esse libris;
Nemque Chremes ego sum—(*Dem.*) Satis est,
agnosco Chremetem,

Cæteraque, excepto nomine, conveniant,
Comprobo—(*Crit.*) Quin alto protelem hunc
crimine, Athenis

Tempore quo res est acta, fuisse nego,
Et testis quam nolit, adest: Naufratratæ prodi.

Dic age, pace tua, si libet, ede mihi
Quam longum abfuerit conjux tuus.

Naufrat.

Hei mihi! totum

Hunc annum exegi, sola relicti domi
Sola dies noctesque—(*Heg.*) Quid estne! Fœ-
mina, testis